Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №198»

__________________ (МБОУ «СОШ №198»)__________________
наименование организации

ПРИКАЗ

здр- оj

г. Северск

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся
на 2023-2024 учебный год

Для обеспечения организации горячего питания обучающихся в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лаборанта Суздалову Е.Ю. ответственной за организацию горячего
одноразового и двухразового питания обучающихся, руководителем школьного проекта
«ИнфоШкола» с 01.09.2023 (по согласованию).

2. Лаборанту Суздаловой Е.Ю.:
- осуществлять взаимодействие с заведующей производством столовой МБОУ «СОШ № 198» по

вопросам организации горячего питания обучающихся;
- осуществлять и координировать зачисление, отчисление и перевод обучающихся, работников

в рамках проекта «ИнфоШкола»;
- обеспечивать присвоение статуса льготников обучающимся;
- обеспечивать формирование и ежемесячное предоставление отчётов о питании обучающихся

заведующей производством столовой МБОУ «СОШ № 198»;
- предоставлять отчёты о питании обучающихся в другие организации (по требованию);
- информировать об организации питания классных руководителей;
-предоставлять информацию по питанию классным руководителям, родителям за период

питания.
- предоставлять ежемесячно отчет по питаю директору школы.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Бродскую И.К.

/7
Директор МБОУ «СОШ № 198» ЛЛ Е.В. Леонтьева